
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 30 березня 2021 р.                                                                                  №   33-р   .. 

 

 
 

 

 
Про закріплення службових автомобілів за працівником 

Баштанської районної ради та визначення місця їх 

гаражування  

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 04 червня 2003 року 

№848 «Про  впорядкування використання легкових автомобілів бюджетними уста-

новами та організаціями», статті 10, 36 Закону України від 30 червня 1993 року 

№3353-ХІІ «Про дорожній рух», частини сьомої статті 55 Закону України від        

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

зобов’язую:  

1. Закріпити за БУТРІМОМ Костянтином Івановичем – водієм автотранспорт- 

них засобів районної ради  службові автомобілі: 

1) автомобіль ГАЗ 31105, реєстраційний номер: ВЕ 0070 МІ, номер шасі: 

31105070135509; 

2) автомобіль ГАЗ 31105, реєстраційний номер: 777-45 НК, номер шасі: 

31105040037179, 

та визначити місце їх гаражування за адресою (фактичне місце проживання водія): 

вул.Снігурівська, буд. 7, м.Снігурівка, Миколаївська область, на період до 

проведення процедури взяття в оренду гаражу та заключення договору з 

орендодавцем.  

2. Покласти на БУТРІМА Костянтина Івановича – водія автотранспортних 

засобів районної ради відповідальність за збереження, справний технічний стан та 

дотримання вимог законодавства щодо використання автотранспорту. 

3. Покласти на МЕЗІНУ Тетяну Андріївну – заступника голови районної ради 

відповідальність за: 

1) оформлення, видачу подорожніх листів у відповідності з порядком їх 

застосування, облік та видачу талонів на бензин, ведення «Журналу обліку 

подорожніх листів»;  

2) надання відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 

Баштанської районної ради документів, зазначених у підпункті 1 пункту 3 цього 

розпорядження у строк до 01 числа місяця наступного за звітним місяцем для 

проведення їх перевірки та списання бензину. 

4. Використовувати автомобілі тільки для поїздок пов’язаних із службовою 

діяльністю посадових осіб районної ради, а користуватися автотранспортними 

засобами у вихідні та святкові дні, лише згідно розпорядження голови районної 

ради. 

 

 



2 

 

5. Відділ бухгалтерського обліку та господарської діяльності: 

1) заключити договір про матеріальну відповідальність з БУТРІМОМ 

Костянтином Івановичем – водієм автотранспортних засобів районної ради;  

2) передавати подорожні листи, талони на бензин відповідно до встановлених 

норм і місячної потреби згідно акта приймання передачі матеріальних цінностей. 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК                                                     


